
 
Republika e Maqedonisë 
Agjencia për promovimin dhe përkrahjen e turizmit në RM 

 

Влада на Република 

Македонија 
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Ул. Дебарца  бр.2 
1000 Скопје,  
Република Македонија 
Тел.  (02) 3223 146 
 (02) 3223 101 
Факс:  
Е-пошта: 
info@tourismmacedonia.gov.
mk 

 

Lënda: Lajmërim 

 

 

 

 

 

 

Të nderuar, 

 

Ju informojmë se që nga fillimi i 1 qershorit 2018, marrja e dokumenteve, 

përkatësisht parashtrimi i kërkesave për subvencione në Komisionin për 

subvencionimin e tregut të huaj të organizuar turistik dhe dërgimi i 

dokumentacionit shtesë, të cilët dorëzohen personalisht ose me postë deri 

në zyrën në Strugë, bëhet deri në ora 14:30 min. çdo ditë pune. 

 

Nëse dokumentet dorëzohen pas orës 14: 30, ato do të arkivohen me datë 

nga dita e ardhshme e punës, nga e cila do të fillojë të llogariten afatet. 

 

 

 

Me respekt,    

 

Komisionin për subvencionimin e tregut të  

huaj të organizuar turistik 

 Numri: 

 Data: ________2018 Viti  


